
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

z 12. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  10. 6.  2020 

 

 

Usnesení 1/ 12/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2020 s 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX  

XXX 

XXX  

XXX   

XXX 

XXX   

XXX  

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 



XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

 

Usnesení 3/ 12/ 20 

Rada města se seznámila s návrhem závěrečného účtu města za rok 2019                                                 

a   d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat předložený návrh ZÚ  a projednání 

ZÚ uzavřít vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad (resp. 

s výhradami).    

 

Usnesení 4/ 12/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat Zprávu nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019 jako součást závěrečného účtu 

města Dubňany za rok 2019. 

 

Usnesení 5/ 12/ 20 

Rada města d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Dubňany schválit řádnou účetní závěrku za 

rok 2019. 

 

Usnesení 6/ 12/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odkoupit pozemky p.č. 1222/1, 

ostatní plocha o výměře 11 925 m2 a p.č. 1222/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 43 m2 

vše v k.ú. Dubňany od TJ Sokol Dubňany, IČO: 44164149, za cenu nově zhotoveného 

znaleckého posudku maximálně do výše 4 500 000 Kč.  

 

Usnesení 7a/ 12/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení č. 16/11/20 ze dne 27.5.2020. 

 

Usnesení 7b/ 12/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  prohlášení stavebníků, doložené upravenými projektovými 

dokumentacemi dvou rodinných domů na p.č. XXX a p.č. XXX v k.ú Dubňany, že tyto rodinné 

domy, včetně schodiště, opěrné zdi a případných dalších konstrukcí budou umístěny pouze na 

uvedených parcelách. 

 

Usnesení 8/ 12/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s úpravou části pozemku p.č. 1024 ve vlastnictví města Dubňany 

před rodinným domem č.p. XXX pana XXX, Dubňany, dle předloženého návrhu: 

demontovatelná vstupní rampa a položení dlažby (o uvedených rozměrech).   

 

Usnesení 9/ 12/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit zapojení území města 

Dubňany do územní působnosti Místní akční skupiny Jižní Slovácko, z.s., IČO: 26667401, pro 

programové období 2021 – 2027.  

 

Usnesení 10/ 12/ 20 



Rada města  n e d o p o r u č u j e  pořízení změny Územního plánu města Dubňany na pozemku 

p.č. XXX dle žádosti paní XXX, Dubňany  a  u k l á d á  zpracovateli Bc. Tomáši Konečnému 

předložit písemné vyjádření k výše uvedené žádosti. 

 

Usnesení 11/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.9.2019 na akci „Oprava 

koupaliště Dubňany na ul. Ke Koupališti 491“. 

 

Usnesení 12/ 12/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit doplnění Seznamu 

investičních akcí – Plán rozvoje města Dubňany. 

 

Usnesení 13/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu pozemku p.č. 3591 v k.ú. Dubňany 

s panem XXX, 696 03 Dubňany, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu pachtu 4 

Kč/m2/rok.  

 

Usnesení 14/ 12/ 20 

Rada města  r u š í  záměr na pacht pozemku p.č. 2976/13 v k.ú. Dubňany z důvodu nesplnění 

požadavků a zároveň akceptuje stažení výpovědi pachtovní smlouvy na tento pozemek ze strany 

pana XXX, Dubňany. 

 

Usnesení 15/ 12/ 20 

Rada města d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit nabytí nemovitých věcí 

pozemku p.č. 3389/2 v k.ú. Dubňany do vlastnictví Města Dubňany a znění Kupní smlouvy        

č. UZSVM/BHO/2417/2020-BHOM mezi Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO: 

69797111 a Městem Dubňany, se sídlem Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany, IČO: 

00284882. 

 

Usnesení 17a/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zadat vyhotovení projektu zpevněné komunikace na 

pozemcích p.č. 3408/1, 3436/66, 3443/12 a 3441/14. Komunikace spojí dvě části města 

Dubňany – Horní huť a Jarohněvice. 

 

Usnesení 17b/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zařadit návrh trasy účelové komunikace od bývalého 

dolu 1. Máj do Ratíškovic do plánu společných zařízení v rámci komplexních pozemkových 

úprav. 

 

Usnesení 18/ 12/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s běžnou úpravou povrchu účelové komunikace na pozemku p.č. 

3408/1 po začátek p.č. 3431/3 v Jarohněvicích, a to ve stávající trase, tzn. ne v blízkosti 

činžovního domu č.p. 544. 

 

Usnesení 19a/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Rámcové dohody o spolupráci mezi Městem Dubňany, 

IČO: 00284882 a Českou společností ornitologickou – Jihomoravská pobočka, Lidická 971/25, 

Veveří, 602 00, IČO: 65353391.  

 



Usnesení 19b/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na dlouhodobé užívání pozemků p.č. 

3741/1, 3741/2, 3741/12 a 3748/2 v k.ú. Dubňany za účelem zřízení Ptačího parku Kosteliska. 

 

Usnesení 19c/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu jednat se zástupci místního honebního společenství a 

mysliveckého spolku a se zástupci České společnosti ornitologické – Jihomoravské pobočky o 

konkrétních podmínkách užívání předmětných pozemků v k.ú. Dubňany za účelem jejich 

zapracování do smlouvy o užívání těchto pozemků výše uvedenou společností. 

 

Usnesení 20/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu nabídnout nájemcům zahrádek v lokalitě „Šupovo“ 

možnost uzavření nových pachtovních smluv na období od 1.1.2021 do 30.9.2021. 

 

Usnesení 21/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 6 na ulici Hornická č.p. 1097 paní XXX, Dubňany, 

za stávajících podmínek. 

 

Usnesení 22/ 12/ 20 

Rada města  o d l o ž i l a  rozhodnutí o schválení dvou nových členů Komise pro rozvoj 

fotbalové mládeže. Finanční odbor projedná s jedním z navrhovaných Ing. XXX způsob úhrady 

zdravotního pojištění z odměny člena komise jeho rakouské pojišťovně SV Wien. 

 

Usnesení 23/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  starostovi města a) informovat žadatele Nemocnici Kyjov                                  

o skutečnosti, že v letošním roce již obdržela od města Dubňany finanční příspěvek Nemocnice 

TGM Hodonín, b) doporučit předložení žádosti o sponzorský dar v roce 2021.  

 

Usnesení 24/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  odpuštění nájmu pod dobu dvou měsíců pro obchodního zástupce 

ČMSS, a.s. pana XXX, U Zdravotního střediska 1649, Dubňany.  

 

Usnesení 25/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  žádost o přiznání odměny ředitelce Mateřské školy I Dubňany, p.o. 

paní Janě Ilčíkové dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 27/ 12/ 20 

Rada města   u k l á d á   městskému úřadu připravit záměr města za účelem zajištění provozu 

baru při kulturních akcích v Kulturním domě Dubňany. 

 

Usnesení 28/ 12/ 20 

Rada města ruší stávající Ceník krátkodobého pronájmu sálu KD Dubňany a  u k l á d á  

městskému úřadu připravit návrh nového ceníku. Po přechodnou dobu budou případné žádosti 

o pronájem řešeny individuálně (viz rodinná akce pana XXX s datem konání 17.4.2021). 

 

Usnesení 29/ 12/ 20 

Rada města vzala na vědomí informace k prodeji původní hasičské cisterny, a to za nejvyšší 

nabídku a  u k l á d á  městskému úřadu v případě prodeje nepotřebného majetku -  dvou kusů 

nepoužívaných vleček - postupovat podle platné směrnice města. 

 



Usnesení 30/ 12/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zajistit umístění dopravních značek „ZÓNA“ na ulici 

Polní. Značka omezí rychlost vozidel a bude upozorňovat na pohybující se chodce.  

 

Usnesení 36/ 12/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  podání žádosti o dotaci ve výši 907 tis. Kč na multifunkční hřiště 

z dotačního titulu „Podpora budování a obnovy míst aktivního odpočinku“ vydaným 

Ministerstvem pro místní rozvoj. 

 

 

 
 


